
 

 遠軽商工会議所 会員各位 

 

北海道新型コロナウイルス感染症対策本部 

 

「新北海道スタイル」の取組に関するアンケートについて（依頼） 

平素より、新型コロナウイルス感染症対応に格段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

道では、政府が示した新しい生活様式の北海道内での実践に向けて、ライフスタイルやビジネススタ

イルを変革しコロナに強い経済社会を目指す「新北海道スタイル」の取組を道民や道内事業者の皆様に

お願いしているところです。 

つきましては、今後の道における取組の参考とするため、取組状況についてのアンケートにご協力を

お願いします。 

また、道では「新北海道スタイル」の取組を実践されている事業者の皆様を道のＨＰで

公表し、お客様へのお店選びの参考としていただくことを予定しております。 

事業者名（店舗名）の公表を希望される方は、このアンケートフォームから「希望する」を選択して

ください。 

この機会に、皆様のお店の対策について、お客様にＰＲしませんか。 

 

 
・ 「北海道スタイル」の取組に関するアンケートの利用方法 

  次のＵＲＬもしくはＲＱコードから専用ページにアクセスしてご回答ください。 

パソコン、スマートフォンのいずれからでもご回答いただけます。 

                  

 

 

                                     

 

連絡先 
経済対策調整班 TEL 011-206-0287 

 
遠軽商工会議所 TEL 0158-42-5201 

【アンケートＵＲＬ】     

https://www.harp.lg.jp/17ywwfv9 
 

【アンケートＱＲコード】  ※「QR コード」は株式会社デンソーウエーブの登録商標です。 


